ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская волна»
_____________________________ИНН 6686020129 КПП 668601001__________________
624070, г.Среднеуральск, Свердловской области, ул.Куйбышева, д. 3. Тел: 7-31-13,
тел/факс: 7-30-90, 7-31-41; Свид.газеты: ПИ №ТУ66-00710. wolna-gazeta@rambler.ru.

ПРИКАЗ  № 2о

10.01.2019 г.

«Об утверждении локальных актов
по противодействию
коррупции»

 В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», в целях
реализации положений законодательства Российской Федерации и
Свердловской области по вопросам противодействия коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение по антикоррупционной политике в ГАУПСО
«Редакция газеты «Среднеуральская волна» на 2019 – 2020 г.г. (Приложение
№ 1);
2. Утвердить «План мероприятий ГАУПСО «Редакция газеты
«Среднеуральская волна» по противодействию коррупции на 2019-2020 г.г.
(Приложение № 2).
3. Ввести новую редакцию настоящих локальных актов в действие с момента
издания приказа.
4. Ознакомить сотрудников ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская
волна» под роспись с нормативно-правовыми актами учреждения;
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор
ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская волна»                    С.В. Маленьких

mailto:wolna-gazeta@rambler.ru